РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОЯБРЬСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА N!!7»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОЯБРЬСК

ПРИКАЗ
02.07.2021 N!!64-у

О зачислении в 1 класс на 2021-2022 учебный год

В целях организованного проведения комплектования первых классов,
исполнения законодательства Российской Федерации в области образования в части
обеспечения прав граждан на получение общего образования, руководствуясь ст. 55, 67
Федерального Закона РФ «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012
NQ 273-ФЗ, приказ Министерства образования и науки Российской Федерации
от 30.08.2013г. NQ 1015 «Об утверждении порядка организации и осуществления
образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования», от 22.01.2014 г. NQ 32 «Об утверждении Порядка приёма граждан на
обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования», приказ департамента образования Администрации города
Ноябрьска от 15.12.2017 г. NQ 985 «О закреплении территории (микрорайона) за
муниципальными образовательными учреждениями города Ноябрьска», Положение о
правил ах приема, перевода и отчисления учащихся МБОУ СОШ NQ 7, на основании
заявления родителей (законных представителей),

при к азы в а ю:

1. Зачислить в 1 класс с 01.09.2021 на 2021-2022 учебный год:

1 Клюшина Диана Станиславовна
2 Митраков Артём Александрович
3 Ахтямова Агата Ильдусовна
4 Сагитов Данил Рамилевич
5 Родин Владимир Владимирович
6 Грязных Савелий Эдуардович
7 Башаева Екатерина Олеговна
8 Мишурина Милана Владимировна
9 Упыр Данила Андреевич
10 Семенюк Александра Павловна
11 Киселева Маргарита Алексеевна
12 Синягина Полина Александровна
13 Полонокий Давид Анатольевич
14 Яркова Яна Максимовна
15 Труфяков Дмитрий Александрович
16 Храпченков Артём Сергеевич
17 Шуматова Ника Игоревна
18 Макогон Никита Андреевич
19 Гончарова Виктория Евгеньевна
20 Кибальная София Евгеньевна
21 Кулик Анна Андреевна
22 Семененко Демид Денисович

23 Солдатенков Александр
Александрович

24 Владимирова Виктория Викторовна
25 Лесина Елизавета Артемьевна
26 Гукова Анна Ивановна
27 Фирсов Алексей Алексеевич
28 Каверин Богдан Александрович
29 Кузьминых Дмитрий Александрович
30 Гагин Михаил Андреевич
31 Стяжкина Вероника Андреевна
32 Сливецкая Серафима Ивановна
33 Дусаева Алиса Ринатовна
34 Чумаков Георгий Владимирович
35 Юрыгина Анастасия Артуровна
36 Гальянов Лев Александрович
37 Губанова Анна Александровна
38 Рухляда Анна Дмитриевна
39 Мисникова Вера Константиновна
40 Аникина Агнесса Игоревна
41 Герцен Александр Андреевич
42 Науменко Злата Антоновна
43 Селедцова Дарья Николаевна

44 Кокунина Анна Александровна
45 Лапин Андрей Николаевич
46 Костюк Диана Витальевна
47 Загородная Дарья Олеговна
48 Каюмова Амина Эмилевна
49 Платонова Арина Александровна
50 Билалова Арина Артуровна
51 Подгурский Кирилл Витальевич
52 Клейменова Екатерина Георгиевна
53 Багро Мария Дмитриевна
54 Бычкив Иван Васильевич
55 Пайгина Таисия Андреевна
56 Зинченко Ростислав Евгеньевич
57 Кальницкая Полина Александровна
58 Темиров Мухаммад Муслимович
59 Бобылева Анна Михайловна
60 Добров Ярослав Андреевич
61 Шурыгин Данил Михайлович
62 Коваленко Мария Эдуардовна
63 Ситдиков Матвей Евгеньвич
64 Ребров Иван Александрович
65 Борисов Матвей Алексеевич
66 Марченко Елисей Максимович
67 Абдыкова Алина Тимуровна
68 Буйков Егор Романович
69 Моргун Арина Геннадьевна
70 Белогурова Вера Олеговна
71 Эфендиев Амир Ахмедович
72 Столярчук Ангелина Руслановна
73 Тагирова Ника Денисовна
74 Хазетдинова Энже Айратовна
75 Скитецкий Глеб Алексеевич
76 Шайхразеева Амина Лина ровна
77 Белоусов Егор Давидович
78 Иванов Лев Сергеевич
79 Илющенко Артемий Андреевич
80 Брагина Мария Алексеевна
81 Мезенцева Анна-София

Александровна
82 Кальницкий Артём Евгеньевич
83 Ким Ника Геннадьевна
84 Змеева Полина Михайловна
85 Латыпова Дарья Маратовна
86 Мельников Лев Андреевич
87 Казадаев Савелий Андреевич
88 Суворова Варвара Андреевна
89 Попова Дарья Георгиевна
90 Васильева Марьяна Владимировна
91 Владимиров Тимофей Алексеевич
92 Вуколов Виктор Иванович
93 Коза~,~рС!еН~ЙIАлександрович

./' '~:*~~~~'~,:.:::~/;'~!~-;,:~~I,,~....~ ~,
2.

f/~', -~"'_("./ " 1':') '-,

~9~T'l)Q1ib за исполне настоящего(/ -" ,у', rQr" .{ : ~ ~ го 'J' .. ':!" ,'f',; ,1

i .: ·.-,f~~Г'; ....,; _ .. i "И. о. ди e~TO~<Y.." , ., I\~~~;>i:(~ r " I
"

,t;~~1. .. I
~ '--";,"7"'?'~i>·?'./O ~ ~\'; < .<1,,),

94 Дину Давид Романович
95 Шепелев Глеб Дмитриевич
96 Обижаев Николай Даниилович
97 Борисов Дмитрий Владимирович
98 Сагдеев Артем Данилович
99 Каргаполов Павел Сергеевич
100 Дину Елизавета Романовна
101 Василенков Всеволод Евгеньевич
102 Маллаева Камила Касумовна
103 Каплюк Дарина Витальевна
104 Раховская Дарья Михайловна
105 Волкова Анастасия Евгеньевна
106 Гончарук Сабрина Сергеевна
107 Файрузов Ильнар Флоридович
108 Викторова Аделина Артемовна
109 Новичков Владислав Алексеевич
110 Саликова Айлин Валеховна
111 Боев Игорь Анатольевич
112 Айрапетян Мкртыч Араратович
113 Мазуренко Мария Станиславовна
114 Овсянников Михаил Алексеевич
115 Шпак Тимофей Сергеевич
116 Яруллин Рамир Радимович
117 Рычинова Вероника Андреевна
118 Яковлева Каролина Дмитриевна
119 Рамазанова Алина Рафиковна
120 Матвеева Василиса Владимировна
121 Салагор Никита Сергеевич
122 Сыченкова Яна Максимовна
123 Хамиев Дмитрий Ринатович
124 Пазов Дамир Расулович
125 Ерыкалкина Кира Андреевна
126 Жирнов Станислав Сергеевич
127 Попов Кирилл Николаевич
128 Гуреев Артем Михайлович
129 Урюпина Екатерина Дмитриевна
130 Гафурова Элина Комилжоновна
131 Деркач Павел Александрович
132 Гончарова Виктория Дмитриевна
133 Гаджисаидова Элина Тимуровна
134 Теслякова Юлия Олеговна
135 Гопанькова Варвара Максимовна
136 Сизов Никита Александрович
137 Саъдуллоева Хадича Фаридуновна
138 Салтаганов Яромир Игоревич
139 Карвецкий Михаил Владиславович
140 Козел Стефания Сергеевна
141 Мельниченко Святослав Евгеньевич
142 Юрасова Екатерина Васильевна

приказа оставляю за собой.

Л.А. Подгурская